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Grisslakt - Slaktgris
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Slakt vid slakteri
Kasserade ej ink.
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Grisslakt
Suggor Galtar Unggalt Unggris
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Tovencer®

Slakt vid slakteri
Kasserade ej ink.
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Slakt vid slakteri
Kasserade ej ink.
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Suggor

Antal slaktade grisar

Unggalt Galtar
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Unggris
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Slakt vid slakteri
Kasserade ej ink.




900 000

800 000

700 000

600 000

500 000

400 000

300 000

200 000

100 000
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Galtar for avel

Suggor for avel,

Antal djur

Slaktgrisar, 20 kg och daréver
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Smagrisar, under 20 kg
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